АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2019                                                                                                                                       № 270

Об  отмене  административных  регламентов  предоставления
муниципальных услуг

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.   №  131-ФЗ  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  в  целях
приведения  нормативных  правовых  актов  администрации  МО  «Первомайское  сельское
поселение»  в  соответствие с  действующим законодательством,  руководствуясь  Уставом  МО
«Первомайское сельское поселение», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Считать  утратившими  силу  нормативные  правовые  акты  администрации  МО
«Первомайское сельское поселение»:

-  постановление  администрации  от  №  99  от  02.07.2012 г.  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление
информации  об  очередности  предоставления  жилых  помещений  на  условиях  социального
найма»;

- постановление администрации от 21.05.2012 г. № 66, с изменениями от 20.07.2015 г. №
236 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление  информации  о  порядке  предоставления  жилищно-коммунальных  услуг
населению МО «Первомайское сельское поселение».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Выборг»  и  разместить  на
официальном информационном портале МО «Первомайское сельское поселение».

3. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя  главы
администрации МО «Первомайское сельское поселение»  Белокурову С.В.

Глава администрации                                                                                          С.И. Тищенков

https://pandia.ru/text/category/selmzskie_poseleniya/
https://pandia.ru/text/category/munitcipalmznie_obrazovaniya/
https://pandia.ru/text/category/pravovie_akti/